

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Canalizare - UAT Clinceni

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	
		(Euro)
1	2	4
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Extindere retea canalizare Clinceni	4.775.433,00
4.1.2	Statii noi de pompare apa uzata Clinceni	511.493,00
4.1.3	Statia de epurare Clinceni	1.084.674,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Extindere retea canalizare Clinceni	0,00
4.2.2	Statii noi de pompare apa uzata Clinceni	53.491,00
4.2.3	Statia de epurare Clinceni	130.153,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Extindere retea canalizare Clinceni	0,00
4.3.2	Statii noi de pompare apa uzata Clinceni	356.611,00
4.3.3	Statia de epurare Clinceni	1.234.130,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		5.000,00
4.5. Dotari		47.500,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE UAT CLINCENI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echp. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de canalizare Clinceni									
	Canalizare gravitationala									
1	Colector PVC Dn 250 mm, H=0-2 m, asfalt	m	1103	73,00	80.519,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.519,00
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, asfalt	m	964	79,00	76.156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.156,00
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, asfalt	m	935	84,00	78.540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78.540,00
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, asfalt	m	771	89,00	68.619,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.619,00
5	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5-4 m, asfalt	m	329	110,00	36.190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.190,00
6	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, asfalt	m	21	120,00	2.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.520,00
7	Colector PVC Dn 250 mm, H=0-2 m, macadam	m	14397	53,00	763.041,00	0,00	0,00	0,00	0,00	763.041,00
8	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, macadam	m	10206	61,00	622.566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	622.566,00
9	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, macadam	m	6414	68,00	436.152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	436.152,00
10	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, macadam	m	2769	74,00	204.906,00	0,00	0,00	0,00	0,00	204.906,00
11	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5-4 m, macadam	m	981	84,00	82.404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82.404,00
12	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, macadam	m	286	94,00	26.884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.884,00
13	Camine vizitare (H=0-2 m)	buc	456	603,00	274.968,00	0,00	0,00	0,00	0,00	274.968,00
14	Camine vizitare (H=2-2,5 m)	buc	251	673,20	168.973,20	0,00	0,00	0,00	0,00	168.973,20
15	Camine vizitare (H=2,5-3 m)	buc	154	738,90	113.790,60	0,00	0,00	0,00	0,00	113.790,60
16	Camine vizitare (H=3-3,5 m)	buc	72	882,90	63.568,80	0,00	0,00	0,00	0,00	63.568,80
17	Camine vizitare (H=3,5-4 m)	buc	25	1.001,70	25.042,50	0,00	0,00	0,00	0,00	25.042,50
18	Camine vizitare (H>4 m)	buc	2	1.141,20	2.282,40	0,00	0,00	0,00	0,00	2.282,40
19	Racorduri	buc	796	585,00	465.660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	465.660,00
20	Subtraversare drum, Dn250mm in tub protectie OL Dn 400mm, Ltot=119 m, 10 buc	buc	10	3.451,00	34.510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.510,00
21	Subtraversare conducta gaz, De250 in tub protectie Dn400 Ltot=80 m-8buc	buc	8	6.100,00	48.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48.800,00
22	Subtraversare apeducte, De250 in tub protectie, Dn400 Ltot=58 m-1buc	buc	1	35.380,00	35.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.380,00
23	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De250 in tub protectie D400, Ltot=73 m, 1 buc	buc	1	5.110,00	5.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.110,00
24	Conducte de refulare									
25	Conducte de refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, macadam	m	11155	25,00	278.875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	278.875,00
26	Conducte de refulare PEID De 110 mm, H=0-2 m, macadam	m	4999	29,00	144.971,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144.971,00
27	Conducte de refulare PEID De 140 mm, H=0-2 m, macadam	m	348	35,00	12.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.180,00
28	Conducte de refulare PEID De 180 mm, H=0-2 m, macadam	m	170	44,00	7.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.480,00
29	Conducte de refulare PEID De 280 mm, H=0-2 m, macadam	m	2112	86,00	181.632,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181.632,00
30	Camine pe conducta de refulare	buc	140	1.400,00	196.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196.000,00
31	Subtraversare drum, Dn90mm in tub protectie Dn 150mm, Ltot=32 m-3buc	buc	3	1.173,33	3.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.520,00
32	Subtraversare drum, Dn140mm in tub protectie Dn 250mm, Ltot=21 m-1buc	buc	1	3.570,00	3.570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.570,00
33	Subtraversare conducta gaz, De 90mm in tub protectie Dn 200mm, Ltot=20 m-2buc	buc	2	5.100,00	10.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.200,00
34	Subtraversare apeducte, De90 in tub protectie Dn200 Ltot=58 m-1buc	buc	1	29.580,00	29.580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.580,00
35	Subtraversare apeducte, De140 in tub protectie Dn250 Ltot=28 m-1buc	buc	1	15.120,00	15.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.120,00
36	Subtraversare apeducte, De280 in tub protectie Dn400 Ltot=66 m-1buc	buc	2	40.260,00	80.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.520,00
37	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De140 in tub protectie Dn250, Ltot=270 m-1 buc	buc	1	9.450,00	9.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.450,00
38	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De280 in tub protectie Dn400, Ltot=458 m-1 buc	buc	1	32.060,00	32.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.060,00
39	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB De90 in tub protectie Dn200, Ltot=380m-3 buc	buc	3	3.926,67	11.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.780,00
40	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB conducta De 280 mm in tub protectie PAFSIN D400 mm (Ltot=496 m, 2 buc)	buc	2	17.360,00	34.720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.720,00
41	Protectie in zona de paralelism cu apeducte /front captare ANB conducta De 90 mm in tub protectie PAFSIN D200 mm (Ltot=232 m, 1 buc)	buc	1	7.192,00	7.192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.192,00
	TOTAL OBIECT				4.775.433,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.775.433,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA UAT CLINCENI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Statii de pompare noi Clinceni										
1	SPAU1-P (Hi=3,40m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
2	SPAU2-P (Hi=3,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
3	SPAU3-P (Hi=4,10m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
4	SPAU4-P (Hi=4,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
5	SPAU5-P (Hi=4,80m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
6	SPAU6-P (Hi=3,40m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
7	SPAU7-P (Hi=4,40m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
8	SPAU8-P (Hi=4,50m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
9	SPAU9-P (Hi=5,20m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
10	SPAU10-P (Hi=2,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
11	SPAU11-P (Hi=4,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
12	SPAU12-P (Hi=2,70m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
13	SPAU13-P (Hi=3,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
14	SPAU14-P (Hi=3,5m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
15	SPAU15-P (Hi=3,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
16	SPAU16-P (Hi=3,20m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
17	SPAU17-P (Hi=3,50m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
18	SPAU18-P (Hi=2,4m, Di=2,5m)	buc	1	27.934	8.156,64	2.579,70	17.198,00	0,00	0,00	27.934,34
19	SPAU19-P (Hi=6,40m, Di=2,0m)	buc	1	26.869	8.478,00	2.398,80	15.992,00	0,00	0,00	26.868,80
20	SPAU20-P (Hi=3,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
21	SPAU21-P (Hi=2,60m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
22	SPAU22-P (Hi=4,70m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
23	SPAU23-P (Hi=4,30m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
24	SPAU24-P (Hi=4,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
25	SPAU25-P (Hi=4,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
26	SPAU26-P (Hi=4,50m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
27	SPAU27-P (Hi=3,70m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
28	SPAU28-P (Hi=4,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
29	SPAU29-P (Hi=4,10m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
30	SPAU30-P (Hi=4,10m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
31	SPAU31-P (Hi=4,2m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
32	SPAU32-P (Hi=4,30m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
33	SPAU33-P (Hi=4,70m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
34	SPAU34-P (Hi=4,3m, Di=1,5m)	buc	1	21.376	3.753,28	2.298,00	15.325,00	0,00	0,00	21.376,28
35	SPAU35-P (Hi=3,5m, Di=1,5m)	buc	1	14.825	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
36	Instalatii hidromecanice	buc	35	2.500,00	87.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87.500,00
37	Instalatii electrice	buc	35	4.600,00	161.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161.000,00
38	Instalatii automatizare SCADA	buc	35	3.500,00	122.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122.500,00
39	Generator mobil	buc	1	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
TOTAL OBIECT					511.493,00	53.491,00	356.611,00	5.000,00	0,00	926.595,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE STATIE DE EPURARE CLINCENI UAT CLINCENI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statie de epurare Clinceni									
1	Gratare rare	ans	1	134.012,50	81.977,00	4.730,50	47.305,00	0,00	0,00	134.012,50
2	Statie receptie vidanja	ans	1	58.216,00	25.216,00	3.000,00	30.000,00	0,00	0,00	58.216,00
3	Statie pompare influent	ans	1	15.400,00		1.400,00	14.000,00	0,00	0,00	15.400,00
4	Unitati mecanice compacte (gratare dese-desnisipator-separator de grasimi)	ans	1	241.204,00	99.139,00	12.915,00	129.150,00	0,00	0,00	241.204,00
5	Camera distributie reactoare biologice si reactoare biologice	ans	1	480.466,80	330.000,00	13.678,80	136.788,00	0,00	0,00	480.466,80
6	Statie de suflante	ans	1	53.022,00	22.200,00	2.802,00	28.020,00	0,00	0,00	53.022,00
7	Tratare chimica	ans	1	27.435,10	0,00	2.494,10	24.941,00	0,00	0,00	27.435,10
8	Dezinfectie cu UV	ans	1	48.592,50	0,00	4.417,50	44.175,00	0,00	0,00	48.592,50
9	Statie de pompare apa tehnologica	ans	1	40.889,40	28.950,00	1.085,40	10.854,00	0,00	0,00	40.889,40
10	Bazin de stocare si statie de pompare namol in exces	ans	1	73.133,20	46.500,00	2.421,20	24.212,00	0,00	0,00	73.133,20
11	Prelucrare namol	ans	1	170.949,00	71.300,00	9.494,00	90.155,00	0,00	0,00	170.949,00
12	Preparare si dozare polimeri	ans	1	17.597,80	0,00	1.599,80	15.998,00	0,00	0,00	17.597,80
13	Statie pompare supernatant	ans	1	14.827,20	8.500,00	575,20	5.752,00	0,00	0,00	14.827,20
14	Platforme depozitare namol deshidratat	ans	1	42.000,00	42.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.000,00
15	Instalatii de tratare var	ans	1	93.251,50	34.000,00	5.386,50	53.865,00	0,00	0,00	93.251,50
16	Cladire administrativa	ans	1	30.612,00	30.612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.612,00
17	Echipele electrice de proces	ans	1	323.583,30	0,00	39.738,30	283.845,00	0,00	0,00	323.583,30
18	HVAC	ans	1	44.000,00	0,00	4.000,00	40.000,00	0,00	0,00	44.000,00
19	Conducte tehnologice exterioare	ans	1	116.000,00	28.000,00	8.000,00	80.000,00	0,00	0,00	116.000,00
20	Conducte interioare si accesorii	ans	1	77.000,00	0,00	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00	77.000,00
21	Instalatii de automatizare si control (SCADA)	ans	1	28.500,00	0,00	0,00	28.500,00	0,00	0,00	28.500,00
22	Lucrari amenajare SEAU (demolari, iluminat exterior, instalatii legare la paratrasnet, drumuri, zona parcare, garduri, porti)	ans	1	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00
23	Instalatii fotoelectrica	ans	1	95.000,00	13.015,00	5.415,00	76.570,00	0,00	0,00	95.000,00
24	Gura de descarcare	ans	1	23.265,00	23.265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.265,00
25	Dotari SEAU	ans	1	47.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.500,00	47.500,00
	TOTAL OBIECT				1.084.674,00	130.153,00	1.234.130,00	0,00	47.500,00	2.496.457,00